
MISURA 3 - OPERAZIONE 3.2.01- BANDO APPROVATO CON DELIBERAZIONE N. 949/2020 - Domande ammesse

N. ID DOMANDA CUAA AZIENDA CUP PUNT.

IMPORTO 

INVESTIMENTO 

RICHIESTO

IMPORTO 

INVESTIMENTO 

AMMESSO

IMPORTO 

SOSTEGNO
PROGRESSIVO

1 5205563 03286520964 CONSORZIO ZAMPONE E COTECHINO MODENA IGP E52E21000080007 77 119.700,00 € 119.700,00 € 83.790,00 € 83.790,00 €

2 5205534 03979540964 CONSORZIO CACCIATORE ITALIANO E52E21000070007 75 119.700,00 € 119.700,00 € 83.790,00 € 167.580,00 €

94087190362 CONSORZIO TUTELA DEL LAMBRUSCO DI MODENA E82E21000030007 90.000,00 € 90.000,00 63.000,00 € 230.580,00 €

80004070365 CONSORZIO DEL PROSCIUTTO DI MODENA E82E21000040007 30.000,00 € 30.000,00 21.000,00 € 251.580,00 €

120.000,00 € 120.000,00 € 84.000,00 € 251.580,00 €

4 5205584 00525580403 CONSORZIO VINI DI ROMAGNA E72E21000000007 71 120.000,00 € 120.000,00 € 84.000,00 € 419.370,00 €

5 5204838 02163700368 CONSORZIO ACETO BALSAMICO DI MODENA E12E21000000007 71 120.000,00 € 119.700,00 € 83.790,00 € 335.370,00 €

6 5205514 13459020155 CONSORZIO ITALIANO TUTELA MORTADELLA BOLOGNA E52E21000050007 69 120.000,00 € 120.000,00 € 84.000,00 € 503.370,00 €

7 5205431 01434130330 CONSORZIO SALUMI DOP PIACENTINI E92E21000000007 67 119.700,00 € 119.280,00 € 83.496,00 € 648.872,81 €

8 5205220 91148720351 CONSORZIO DI TUTELA DELL'ANGURIA REGGIANA IGP E52E21000030007 67 88.581,15 € 88.581,15 € 62.006,81 € 565.376,81 €

9 5205522 94173810360 CONSORZIO DI TUTELA DELLA CILIEGIA DI VIGNOLA IGP E52E21000060007 67 54.432,00 € 54.432,00 € 38.102,40 € 686.975,21 €

10 5203424 02184450159 CONSORZIO PER LA TUTELA DEL FORMAGGIO GRANA PADANO E52E21000000007 64 120.000,00 € 120.000,00 € 84.000,00 € 770.975,21 €

01562890382 CONSORZIO DI TUTELA DELLA PERA DELL'EMILIA ROMAGNA I.G.P. E92E21000010007 51.975,00 € 49.500,00 € 34.650,00 € 805.625,21 €

01562900389 CONSORZIO DI TUTELA PESCA E NETTARINA DI ROMAGNA I.G.P. E92E21000020007 42.000,00 € 40.000,00 € 28.000,00 € 833.625,21 €

91231560375 CONSORZIO DI TUTELA DELL'ASPARAGO VERDE DI ALTEDO I.G.P. E92E21000030007 25.725,00 € 24.500,00 € 17.150,00 € 850.775,21 €

119.700,00 € 114.000,00 € 79.800,00 € 850.775,21 €

12 5205732 02283901201 CONSORZIO PATATA DI BOLOGNA D.O.P. E52E21000090007 62 116.300,00 € 116.300,00 € 81.410,00 € 932.185,21 €

13 5205761 01459260293 CONSORZIO DI TUTELA DEL RISO DEL DELTA DEL PO I.G.P. E52E21000110007 61 101.000,00 € 101.000,00 € 70.700,00 € 1.002.885,21 €

14 5203581 00252820345 CONSORZIO DEL PROSCIUTTO DI PARMA E52E21000010007 59 120.000,00 € 120.000,00 € 84.000,00 € 1.086.885,21 €

15 5204951 02612920393 CONSORZIO SCALOGNO DI ROMAGNA E52E21000020007 59 38.724,82 € 38.571,10 € 26.999,77 € 1.113.884,98 €

92009580371 CONSORZIO VINI COLLI BOLOGNESI E82E21000000007 70.000,00 € 70.000,00 € 49.000,00 € 1.162.884,98 €

94151600361 CONSORZIO PRODUTTORI DI AMARENE BRUSCHE DI MODENA E82E21000020007 12.000,00 € 12.000,00 € 8.400,00 € 1.171.284,98 €

03425700360 CONSORZIO TUTELA VINI EMILIA E82E21000010007 37.800,00 € 37.800,00 € 26.460,00 € 1.197.744,98 €

119.800,00 € 119.800,00 € 83.860,00 € 1.197.744,98 €

17 5205754 00933260333 CONSORZIO TUTELA VINI DOC COLLI PIACENTINI E52E21000100007 54 99.405,60 € 99.405,60 € 69.583,92 € 1.267.328,90 €

18 5205482 00436970354 LA COLLINA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA E52E21000040007 53 80.000,00 € 76.500,00 € 53.550,00 € 1.320.878,90 €

1.897.043,57 € 1.886.969,85 € 1.320.878,90 €
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